

Årsredovisning
för
Magnus Åkerlund Teknik AB
559376-6727

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Åkerlund, Styrelseledamot
2026-05-18

Styrelsen för Magnus Åkerlund Teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konstruktion och uträkningar men också tillverkning av ritningar, utrustning till personer och maskiner i huvudsak i stål. Med inriktning på material som metaller, trä, plast och gummi, till exempel fästdetaljer, skydd mot åverkan, stativ, bordsunderreden och inredning. Inriktning mot restaurang, trädgård, hem och industri. Montage av utrustning hos kund och verkstad.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	55	85	68	102
Resultat efter finansiella poster	6	24	-20	26
Soliditet (%)	75,2	57,6	54,8	86,4

Omsättningen har minskat på grund av färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 335	19 815	46 150
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 815	-19 815	0
Årets resultat			2 112	2 112
Belopp vid årets utgång	25 000	21 150	2 112	48 262

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 150
årets vinst	2 112
	23 262
disponeras så att i ny räkning överföres	23 262
	23 262

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

55 338

84 964

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

55 338

84 964

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-5 996

-27 642

Övriga externa kostnader

-28 407

-31 626

Summa rörelsekostnader

-34 403

-59 268

Rörelseresultat

20 935

25 696

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

115

365

Räntekostnader och liknande resultatposter

-14 610

-1 885

Summa finansiella poster

-14 495

-1 520

Resultat efter finansiella poster

6 440

24 176

Resultat före skatt

6 440

24 176

Skatter

Skatt på årets resultat

-4 328

-4 361

Årets resultat

2 112

19 815

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 750

0

Övriga fordringar

0

2 524

Summa kortfristiga fordringar

3 750

2 524

Kassa och bank

Kassa och bank

60 441

77 663

Summa kassa och bank

60 441

77 663

Summa omsättningstillgångar

64 191

80 187

SUMMA TILLGÅNGAR

64 191

80 187

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

21 150

1 335

Årets resultat

2 112

19 815

Summa fritt eget kapital

23 262

21 150

Summa eget kapital

48 262

46 150

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

8 045

Skatteskulder

1 559

0

Övriga skulder

9 370

20 992

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

15 929

34 037

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

64 191

80 187

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-18

Umeå

Magnus Åkerlund
Magnus Åkerlund

2026-05-18